Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 10/10/2025.
Número da edição: 3945

GERÊNCIA DE SAÚDE/PREFEITURA DE NAVIRAÍ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 020/2025

1. A GERENTE DE SAÚDE DE NAVIRAÍ-MS,  no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista
no artigo 37 da Constituição Federal,considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e
demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  SEM  EFEITO  A  CONVOCAÇÃO
DOS CANDIDATOS APROVADOS EM  PROCESSO  SELETIVO  003/2025 DA  GERÊNCIA
MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  PARA  A  VAGA  DE AUXILIAR  ADMINISTRATIVO,  POR
DESISTÊNCIA DA VAGA, ATRAVÉS DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
Nº. 019/2025.

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

27 MARIA EULALIA FELIX WANDERLEY

Naviraí-MS, 09 de Outubro de 2025.

JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA

GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE

Matéria enviada por Keila Tavares de Souza